
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 27. října 2008
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 20.2.2009 � 21:45:47

Zasedání číslo: 8/2008

Zasedání zastupitelstva obce Bílov zahájil starosta obce.

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Ladislav Bulín, , Zdeněk Rom, Jaroslav Bulín, Jiří Vlk,
Pavel Babor
 Hosté : Jaroslava Romová
Vážení,ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji  8.
zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2008, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 7 členů
zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání  řídilo tímto programem:
1/ 	Zahájení 
2/	Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3/	Projednání smlouvy s ČEZ 
4/ 	Projednání smlouvy s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových
5/ 	Informace o návrhu p. Ing Salajky na výstavbu větrných elektráren v okolí Bílova
6/	Různé
7/	Usnesení a závěr

Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem 
pan J. Slach a p. L. Bulín
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 3/ Zastupitelé projednali návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene,
která došla od ČEZ Distribuce,a.s. Jedná se o přeložku  el. vedení u čp. 12 s ohledem na jeho
demolici. Nové vedení bude umístěno na sloupu postaveném mezi čp.12 a čp.13 Zastupitelé bez
námitek souhlasili.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 4/ Starosta informoval o novém návrhu smlouvy, kterou zaslal Úřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových ohledně nájmu z pozemku p.č. st. 13 v k.ú. Bílov v Čechách. Jedná se o
pozemek pod čp. 39 a jeho přilehlé okolí. Úřad požaduje každoroční nájem z pozemku ve výši  4146
Kč ročně. Kromě toho požaduje Úřad náhradu ve výši 8139,-Kč za „bezdůvodné obohacení“.
Starosta informoval, že se snažil doložit, že většina budovy i přilehlého pozemku slouží pro potřeby
OÚ Bílov a jeho občanů a jen malá část slouží pro výdělečnou činnost. Přesto Úřad na toto
nereagoval a následný návrh smlouvy je totožný s prvním. Zastupitele zarazila i arogance ve
formulaci průvodního dopisu, neboť jsme nikdy nebyli vyzváni k placení nájemného, a tak se nám
formulace o bezdůvodném obohacování zdá zbytečně ostrá. Protože však necítíme možnost

http://www.bilovukralovic.cz 12.1.2021 � 21:06:33 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


smlouvu ovlivnit a nechceme jít do soudních sporů, zastupitelé, přestože se smlouvou morálně
nesouhlasili, zvedli ruku pro její schválení.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 5/  Starosta přítomné informoval, že byl osloven p. Ing. Salajkou, který by měl zájem o výstavbu
větrných el. v okolí Bílova. Zatupitelé o problému diskutovali, ale nedošli k jednoznačnému závěru,
proto se rozhodli problém odročit na příští zasedání a zjistit mínění občanů. 
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 6/ Různé – Starosta krátce zhodnotil Drakiádu, která se konala v sobotu v Bílově. Pořadatelem
byl spolek Zelená žirafa. Účast dětí i rodičů byla poměrně značná, proto navrhl, aby zastupitelé
souhlasili s tvrzením, že příspěvek obce Bílov do výše 2000,- Kč byl odpovídající a dobře
vynaložený.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Protože nikdo další v diskusi nevystoupil, navrhl starosta následující usnesení:

Usnesení z e 8. zasedání zastupitelstva obce Bílov 27.10. 2008:

42/08 - Zastupitelé schvalují návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
s ČEZ Distribuce,a.s.

43/08 – Zastupitelé schvalují Smlouvu o nájmu nemovitosti č. NS/22/2008

44/08 – Zastupitelé odročují rozhodnutí ohledně výstavby větrných elektráren v katastru obce

45/08 – Zastupitelé berou na vědomí zprávu  o Drakiádě 2008 v Bílově

Bílov, 27.10.  2008					 Mgr. Pavel Bulín, starosta obce

			
Zapsal: Pavel Bulín

Ověřovatelé zápisu: Ladislav Bulín, Josef Slach

http://www.bilovukralovic.cz 12.1.2021 � 21:06:33 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

